За газ за месяц____________________20___г.

КВИТАНЦИЯ Лицевой счет_____________________   Договор №

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Последнее

показание

 счётчика

Предыдущее

показание

 счетчика

Количество

ВДГО Наименование Количество
Переплата

+/Долг-

Подпись плательщика___________________________

Оплату следует произвести до 25 числа текущего месяца, в кассах банка, на следующие реквизиты:

ТОО «АЗИЯГАЗ ЧУНДЖА»

БИН 141040016165

КБЕ 17

БИК HSBKKZKX

ИИК KZ736010131000210480 в АО "Народный Банк Казахстана"

Уважаемые абоненты! Просим Вас, своевременно оплачивать, имеющие задолженности, во избежание отключения от газоснабжения.

Стоимость повторного подключения составляет 25 000 (Двадцать пять тысяч) тенге.

ГАЗ

ТОО АЗИЯГАЗ ЧУНДЖА» Сумма, тенге

фамилия, имя, отчество

адрес

Показания счетчика, м³

Тариф, тенге

за м³
Сумма, тенге

Всего

Пеня
Переплата

+/Долг-